
FRESENIUS IVIEDICAL CARE 
Ceská republikéi spol. s r.o. 
Luž.na 591, 1 €::>() 00 Praha 6 

-iel · O')/".l - 3::; 8,... 1° ·"'- "- 8"1 9Q ~ ..... ~ v::> - ,.;: :... . . 5~ ,,jO .:. ..,.. 

orc: 006-~4 :.7~HJEB4. 

Prodá,,ající: 
FRESENlUS MEDICAL CARE 
Česl~á rept1blil~a, spol. sr.o. 
Lužná 591 
160 05 Pral1a 6 
IČO: 45 79 08 84 

. G . ~ . . \ 

I ~ • • • (\ i .•• l \, 

111 ~ \ t'\,\\. ... '\ n " \ t " ~ - ., ~, r\ .... ' 'J - ,~\ . ' - . 
. , I 

•. 1 ,~ \J lu I] \j-i·,-4-- ,: 
V I J -

KUPNÍ SMLOUVA 

Kupující: 
F Al(UL TNÍ NEMOCNICE S POLll(LINI1(0ll 
OSTRAVA 
Tř. 17. listopadt1 1790 
708 52 Ostrava - Port1ba. 
IČO: 00 84 39 89 



D11eš11íl1o d11e se: 

I. Společ11ost FRESENJUS MEDICAL CARE Česl,á rept1blil,a. spol. sr.o. 
se sídle111 Luž11á 591. JJral1a 6. PSČ: 160 05. .. .. . 

IČO: 45 79 08 84 

a 

zastoupe11á: Ing. Davide111 Prol(eše111~ prol(uristot1 společ11osti. 
ba11l(ov11í sp~je11í: 259733/4000 

dále je11 ,,prodávající··. 

, 

2. 11e111oc11ice F Al(UL TNI NEMOCNICE S POLil<.LJNII(OU OSTRAV A 
se sídlem tř. 17. listopadt1 1790, Ostrava - Port1ba 

1 
PSČ: 708 52 

IČO: 00 84 39 89 
zastot1pe11á: lng. J(arlem Pt1stel11íl(e1n, ředitele111 

jednat 
, ve věcecl1 této sn1lot1,')1 opráv11ě11 

MUDr. Josef Srov11al, 11á111ěstek pro léčeb11ot1 péči 
ba11kovni spoje11í: 8010-0309 258 333/0300 tl CSOB Ostrava 

.. 

dále je11 ,,l(tipující'·, 

dol1odly v sot1ladu s ustanove11í111 § 409 a násl. obchod11íl10 zál(oníl(tl č. 5 I 3/1991 Sb., ve z11ění změn a 
dopliíl(tí, 11a uza,,ře11í této 

lcupní smlou,,y: 

" Clá11clt I 
r v 

MO\'ITE \'ECI 
Prodávající prol1Iašuje, že je výluč11ý111 vlast11íl(en1 1110,,itýcl1 věci, ježjsot1 specifil(ovány co do drt1l1u, 
typt1 a kup11í ceny v příloze č. I~ jež tvoří 11edíl11ot1 sot1část této s1nlouV)' ( dále je11 ,~zboží;~). 

" Clánel, II 
., " 

PREDMET SMLOUVY 
2.1 Prodávající touto s111 lot1vot1 JJrodává a l(ttpuj ící kt1puje do svél10 ,,ýlt1č11él10 ,1last11ictví l(revn í 

odběrové ,1al,)1 11a JJl11ou l(rev - trojval(y. A to ,, rozsal1t1 celoroč11íl10 odběrt1, !(tel): či11í 1ni11i1nál11ě 
30 000 l(S. 

2.2 Míste1n dodání je J(rev11í ce11trL11n FNsP Ostrava 

., ,., 
-·.) Ten11í11 dodá11í je,, dílčícl1 dodávl(ácl1 na základě objed11ável( kt1pujícíl10.V přÍJJadě podepsá11í 

s111lou,,y bt1de dodávl(a t1Sl(L1teč11ě11a do 5 - ti dní1 po doruče11í objed11ávl(): dodavateli. Pro případ 
prodle11í prodávaj ícíl10 s dodávkot1 zboží se sjed11ávají í1rol(y z prodle11í ve '')'ŠÍ 0!05 o/o z ce11y 
,1čas nedoda11él10 zboží Zfl l\aždý de11 prodle11í. 

,.., -



" Cl~tnek Ill 
l(UPNÍ CENA 

3. 1 Sn1lt1v11 í strany dol1odl)1 l,upn í ce11t1 za ,1ešl,eré zboží Ltvede11é v člá11!,t1 I. této s111I0LIV)' při 
celoroční111 odběrL1 val,í1 ve výši 160.65 I(č včet11ě DPI-J za k.tis. 

~ .. 

3.2 V l,up11í ce11ě je zal1rnL1to clo, doprava, jal,ož i zašk:olení obslul1)' a pi"edá11í vešl,eré 
dol,u1nentace 
vztal1ujicí se l,e zboží. 

3 .3 Tato ce11a je cenot1 n~j,')1.Še přípustnou a obsal1uje ,1ešl,eré 11ál,lad)' prodávaj icíl10 mi11 i1nál11ě pro 
prv11í rol, pl11ění po podpist1 s111lot1\1)'. 

3.4. Pro další rol()' si prodáv~jící ,,yJ1razt,je prfívo úpraV)' ce11)' při 21něně l,urst1 o 5 1Y.1 a více, oproti 
ktlfSU 31,00 Kč / I EUR. 

"' Clánel{ IV 
PLATEBNÍ PODMÍNI(Y 

4.1 Splatnost faktur vydanýcl1 na zál,ladě potvrze11él10 dodacíl10 list11 bude I 4 d11ů .. 
4.2 Dodavatel 11et1platní pe11ále při í1l1radě do 180 dni'1. 
4.3 Od 18 I dne se sjed11ává í1rok s prodlení ve ,,ýši 0,05 % z ce11y dodanél10 zboží za l,aždý de11 

prodle11í. 

" Clánek V 
DODÁNÍ ZBOŽÍ 

5.1 Nebezpečí šl(ody 11a zboží přecl1ází 11a l(upujícíl10 ol,a1nžike1n předání zboží. 

5.2 Společ11ě se zl1ožín1je povi11e11 prodávající předat l,t1pujícímt1 dol,lady,ježjso11 nut11é I( převzetí a 
užívání zboží, a to zej111é11a: 

dodací list, 
- návod k obsluze v česl(é1n jazyce 

5 .3 Prodávající je Jlovi11e11 dodat zboží t1vede11é v člá11l(t1 I této s1nlot1vy v ob,,yl(lé jalcosti SJJliítij ící 
plat11é ČSN. Prodávající si vyl1razt1je právo předcl1ozíl10 scl1vále11í k jaký111koli (1pravá111 přístrojť1 

a 
zásal1ů111 do jel10 l(o11strtiJ,ce. 

v 

Clánelc VI 
ZAŠKOLENÍ OBSLUIIY 

6.1 Prodávající se zavazuje, že zajistí vstt1pní zašl,olení obslul1y l(tlJJtljícíl10. 

v 

Clánelc \'II 
"' ODPOVEDNOST ZA VADY 

7.1 Prodáv~jící prol1lašt1je~ že je V)'lt1čt1ý111 vlast11íke1n prodáva11éI1o zboží, a že jel10 vlastnicl(é a11i 
dispozič11i právo l(e zboží 11e11í 11ija}( a 11il(ý1n omeze110. Prodávající odJJo,1ídá za to, že zboží 
11e111á práv11í vady. 

3 
';~ ,.,. ,,. 



:', 

7.2 Port1ší-li prodávající povi1111osti stanove11é \1 člá11l(t1 4 bod 4.3 této s111lot1V)1~ 111á zboží vad)'. Za 
vad)' zboží se považttje i clodání ji11él10 zboží~ 11ež určt1je tato s111lot1va a vad)',, dol,laclecl1 
11ut11)1cl1 1, užíváni zboží. 

7.3 Prodávající neodpovídá za vad)r zboží~ o k:terýcl1 l(t1pující ,, době uzavře11í této smlotlV)' věděl 
11ebo s přil1léd11t1tí111 1, ok:ol11oste111, za 11icl1ž l1yla s111lot1va t1zavře11a, rnusel vědět. 

7 .4 l(ttpt1j icí je povi11e11 prol1Iéd11out zboží podle n1ož11osti co 11~jdříve po přecl1odt1 11el1ez11ečí šl(ody 
11a zboží, přiče111ž se přil1léd11e I, povaze zboží. Zjev11é vady je povi11e11 kt1pt1j icí reklan1ovat 
,r protol,olt1 o pf-edá11í a převzetí přístroje. Sl,ryté vady zboží je l,upt~jící povi11e11 rekla111ovat 
písem11ě ti prodávajícíl10. 

" Clánek VIII 
NÁROk.l' Z V AD ZBOŽÍ 

8.1 V případě dodá11í zboží s vadami, k:terý1ni je porl1še11a l(up11í s111Jot1va podstatným zpí1sobe111~ 
n1á,kupt1jící dle své volb)' tyto 11árol(y: 
8.1.1 nárok na odstoupe11í od kup11í s1nlot1vy, 
8.1.2 11árok 11a dodání 11ál1radníl10 zboží bez vad. 

8.2 V případě dodá11í zboží s vadarni, kterýn1ije porušena kt1pní smlo11va 11epodstatným zpC1sobe111, 
n1á kupující dle své volby tyto nárol(y: 

8.2.1 11árok na slevt1 z kt1p11í ce11y, 
8.2.2 11árol( na opravtt vad11él10 zl1oží, je-I i to proveditelné a el,ono111ick:y dť1vodné, 
8.2.3 11árol( 11a ,rý1ně11u vadnél10 zboží za bezvad11é. 

8.3 V 0Ibt1 1nezi svými nárol,y dle bodt1 7 .1 nebo 7.2 tol1oto člá11l,u 111L1sí provést kt1pt1j ící v píse11111é 
rekla1naci, j inal( právo volby přísluší prodávaj ící1nt1. Je-li pro prodávaj ícíl10 splně11í zvole11él10 
nárol(tl l(upuj ícíl10 obtíž11ě realizovatelné 11ebo spoje11é s 11epři111ěře11ý111i 11ál(lady~ je namísto 
spl11ě11í 11árok11 l(11puj ícíl10 prodávající opráv11ě11 od s111 lot1V)' odstoupit. 

v 

Clánel, IX 
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁ v A, ODSTOUPENÍ OD SMLomry 

9. I Dle dol1ody sml uv11ícl1 stran se sjed11ává výl1rada vlast11 icl,él10 prá,,a a l(upt1j ící 11abývá ,,Iastnicl,é 
JJrávo l,e zboží až d11en1 úpl11é (1l1rad)1 kup11í ce11y. 

9.2 J(upt1jící má právo od této s111Jot1vy odstot1pit, pol,ud zboží nebt1de prodávající111 dodá110 a11i 11a 
základě dodateč11é ''ÝZV)' I( pl11ě11í, kterou 1nt1 zaslal l(L1pující a ve které mt1 posl,ytl při1něře11011 
11ál1rad11í I11í1tt1 I( pl11ě11í. 

" Clá11cli X 
, \Ill' "' ,,. ~ 

ZAVERECNA USTANOVENI 
1 O. I Práv11í vztal1y ,,ypl)'V~jící z této s111IotI\'}' se řídí českS1n1 práv11í111 řáde1n, zej111é11a obcl1od11í111 

záko11íke111 č. 513/1991 Sb., ve z11ě11í z111ě11 a doplfíl,ů. 

l 0.2 Spor)' 1nezi stra11ami, které vz11il,11ot1 ,, sou,1islosti s realizací této l,tljJ11 í s111 lou,,y, bt1dot1 í·eše11)1 

vzáje1n11ot1 dol1odou s111lt1v11ícl1 stra11. V IJřípadě, že se 11epodaří '')'řešit tal\o,rý SJJOr s111ín1ot1 

4 



cestot1. 111(1že se J(terák:ol i ze sni lt1v11 ícl1 stra11 obrátit 11a přislt1š11ý tuze1nsl(); sottd. 

I 0.3 V Jlřípadě, že se 11ěkteré z t1sta11ove11í tétc.1 smlott\')' sta11e ,, bt1douc11osti 11eplatné 11ebo 11eí1či1111é. 
z,tvazuj í se stratl)' nal1radit je takovot1 plat11ot1 úpravo ti, která ,, co nej,,yšši 111íře zacl1ová 
l1ospodářsl,)°1 trčel~ za111ýšle11)' 11eJllat11)1111 nebo 11eúčin11ý111 usta11ove11í111. 

I 0.4 Tato sn1lot1va byla sepsána ve dvou stej1101Jisecl1, z 11icl1ž každá ze s111lt1v11ícl1 stra11 obdrží po 
jed110111 ,,yl1otove11í. Jakákoli ztněna této s111lou,1)' 1ní'1že být provede11a pc.Jt1ze i-0r111ot1 JJíse11111él10 
dodatl,11 l,e sn1 louvě podepsa11él10 ol1ě1na s111lt1v11ín1 i stra11a1ni. 

10.5 Stratl)' prol1laš11jí~ že si t11to s111lot1v11 přečetl)' a že tato smlot1va tal,,jal, byla sepsá11a, odpovídá 
jejicl1 pravé vůli, l,terot1 si vzáje1n11ě projevil)' váž11ě, srozt11nitel11ě a zcela svobod11ě, a na di1l,az 
tol10 připojují s,,é podpis)'. 

Prodávající: 

I11g. David Prol,eš , Jlrol(urista 

Kt1pt1jící: 

MUDr.Josef Srov11al, stat11tár11í zástUJJce 

f;\KULTHI NEMOCfJICE S POLIKLl~JIKOU OSTRAVA 
103 52 O ST fi A V A 4, tt. 17. listopadu 1790 

.. , 44 

-:, 
,, .. .(. 



Příloha č.1 

Specifil(ace před111ět11 s1nlot1vy: 

T)'P -T 2789 - l~rojval.;: 450(T&B)/450/450 n1l 
- Val.;: s l1on1í a dolní ,rýpustí 
- Res11spe11211í roztol.;: 63 ml CPD/100 ml SAG-M 

Odbočl(a pro odběr vzorl,11 - Co1nposa1npler V 
- Bez1Ječ11ostní krytl.::a jel1ly po odběrt1- Retractable needle 

N~1bídk~>vá cena pro celoroční odběr (mi~. 30 00() ks val{ů) 

Položl(a 
Krevní val( 
T2789 

Ce11a bez OPI-I Cena vč. DPI-I 

153 .. ()0 160.65 

6 




